
 
 

 
 
 

                                                                                                  V  Hostinném dne 06.05.2013 
 

Výzva k podání nabídky 
Město Hostinné Vás v souladu s ust. § 6 a 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
vyzývá k vypracování a podání nabídky na zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce: 
 

„Rekonstrukce chodníků parku Smíření v Hostinném“ 
 
1. Zadavatel:             Město Hostinné 
                                   Náměstí č.p. 69 
                                   543 71 Hostinné 
                                   Statutární zástupce: Bc. Karel Klíma – starosta 
 
                                   IČ 00277908, DIČ CZ00277908 
                                   tel. 499 441 333, fax. 499 441 137 
                                   e-mail: urad@muhostinne.cz 
   
 Funkci zadavatele plní Rada města, která schválila vyzvat firmy k vypracování cenové 

nabídky na jednání dne 21.11.2012 pod č.j. 615/45/12. Ve věcech vyzývacího řízení a  
poskytování technických informací je oprávněn jednat Ing. Jiří Stráník - vedoucí odboru 
investic a majetku města, tel. 777 311 826, Hana Zmátlíková – odbor investic a  majetku 
města, tel. 499 404 743, e-mail zmatlikova@muhostinne.cz. 

2. Předmět zakázky: 
Jedná se o demoliční, zemní, terénní a stavební práce pro úpravy zpevněných a chodníkových 

ploch v parku Smíření v Hostinném na p.p.č. 180/1, 180/2, 180/3, 180/4, 180/5, 180/6, 
180/7, 179 a st.p.č. 917 v k.ú. Hostinné. Budou odstraněny stávající zpevněné asfaltové 
plochy. Nově provedena hlavní parková komunikace z nepravidelné betonové kostky 
Esmero - Metropol v žlutém probarvení a úpravy okolí pomníku a míst pro lavičky z žulové 
kostky žlutošedé vel. 8/10 a žulových desek. Dle podmínky památkové péče nebude na 
komunikaci osazen obrubník, ale kladeny 2 krajní řady betonové kostky do betonového lože 
a dodržena jednotná velikost spárování v celé ploše. Předmět zakázky neobsahuje mobiliář, 
veřejné osvětlení, zahradnické, zámečnické, restaurátorské a zednické práce. 

Podmínkou provádění stavebních prací je součinnost s požadavky orgánu památkové péče, 
park je součástí areálu kulturní památky bývalého františkánského kláštera. Zároveň nutno 
během prací respektovat skutečnost, že park se nachází v místě bývalého hřbitova. 

 3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena na 1.800 tis. Kč bez DPH.       
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 
 Termín zahájení stavby: červen 2013. 

 

MĚSTO HOSTINNÉ 
Náměstí 69, 543 71 Hostinné, IČ: 277 908, DIČ: CZ00277908, http://hostinne.info 

 



 Termín dokončení stavby: 30.09.2013. 
 Místo plnění: Hostinné – park Smíření. 
5. Platební podmínky: 
 Zadavatel neposkytuje zálohy.  
 Zadavatel uhradí zhotoviteli konečnou fakturu do 90 % sjednané ceny až po dokončení díla.  
 Zbývajících 10% bude uhrazeno následovně:  
  - 5% po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, 
            - 5% po uplynutí ½ záruční doby. 
6. Informace o možnostech vyžádat si zadávací podklady a projektovou dokumentaci: 
 Projektovou dokumentaci lze objednat v sídle zadavatele u Hana Zmátlíkové, tel. 

499404743, e-mail zmatlikova@muhostinne.cz, proti zaplacení částky na reprodukci těchto 
materiálů ve výši  100,- Kč vč. DPH, nebo objednat zaslání na dobírku za 150,- Kč vč. 
DPH na uvedené e-mailové adrese. 

   
7. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 
 Zadavatel požaduje v nabídkách pro splnění této veřejné zakázky doložit: 
 A) Čestné prohlášení uchazeče dle přílohy č. 2. 
 B) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč v rozsahu: 
 - dle § 54 písm. a) zákona - výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 
  - dle § 54 písm. b) zákona - doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující živnostenské oprávnění. 

 C) Čestné prohlášení, že uchazeč nemá žádné závazky vůči zadavateli. 
 
8. Pravost a stáří dokladů (§57 zákona). 
 Není-li stanoveno v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, předkládá uchazeč kopie 

dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat od 
uchazeče, se kterým má být uzavřena smlouva, originály nebo ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. 

 Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 kalendářních dnů. 

 Ostatní záležitosti týkající se kvalifikace jsou upraveny v § 50 a násl. zákona. 
 
9. Způsob hodnocení nabídek: 
 Jediným kriteriem pro hodnocení nabídek bude nejnižší celková nabídková cena bez DPH. 
        
10. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny: 
 Nabídka bude obsahovat: 
A) Vyplněný formulář „Krycí list nabídky“ opatřený podpisem osoby oprávněné jednat 

jménem, či za uchazeče (příloha č.1) 
B) Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů stanovené v odst. 7 této výzvy. 
C) Vyplněný formulář s identifikačními údaji osob, s jejichž pomocí hodlá uchazeč zakázku 

plnit (subdodavatelé) nebo čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebude plnit předmět 
veřejné zakázky s pomocí subdodavatelů (příloha č. 3). 

D)  Návrh smlouvy o dílo v jednom vyhotovení na zajištění této veřejné zakázky autorizovaný 
v souladu s podpisovými právy u dodavatele v souladu s přílohou č. 4.    



E)  Nabídková cena bude zpracována podle věcného členění stavby. Celková nabídková cena 
bude uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem 
včetně DPH. 

 
11. Lhůta pro podání nabídek a místo otevírání obálek s nabídkami. 
 Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni obdržení výzvy a končí 

dne 24.05.2013 v 9.00 hod. Otevírání obálek s nabídkami provede hodnotící komise 
jmenovaná zadavatelem v sídle zadavatele dne 24.05.2013 v 10.00 hodin. Nabídky budou 
otevírány v tomtéž pořadí v jakém byly zadavateli doručeny. Nabídky předložené po 
uplynutí soutěžní lhůty nebudou přijaty. Nabídky, které budou doručeny po lhůtě pro podání  
nabídek budou vráceny. Otevírání obálek s nabídkami proběhne bez přítomnosti uchazečů o 
veřejnou zakázku. 

 
12. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni: 
 Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni 30 dní. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými 

nabídkami vázáni, počíná běžet dnem, který je stanoven jako poslední den pro podávání 
nabídek. Uchazeči, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější se tato lhůta prodlužuje o 
dalších 10 dnů, ve kterých bude uzavřena příslušná smlouva, pokud zadavatel nevyužije 
svého práva neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem.     

 
13. Místo pro podání nabídek a doba , v níž lze nabídky podat: 
 Uchazeč předloží svoji nabídku v zalepené obálce opatřené razítkem uchazeče a označené 

názvem veřejné zakázky: Soutěž – neotvírat – „Rekonstrukce chodníků parku Smíření v 
Hostinném“. 

 
        
 Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné nabídku vrátit. 
 Lhůta pro podání nabídek končí dne 24.05.2013 v 9.00 hod. 
 Nabídky lze zasílat doporučeně na adresu zadavatele tak, aby nabídka byla zadavateli 

doručena do konce stanovené lhůty pro podání nabídek. 
 Nabídky je možné podat osobně na podatelnu zadavatele, a to v pracovních dnech Po – St 

od 8,00 – 11.00 a od 12.00 – 15.00 hodin a v Pá od 8.00 – 11.00 hodin. Nejpozději však do 
24.05.2013, 9.00 hodin. Tímto datem a hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky 
k hodnocení. 

 
14. Další podmínky soutěže: 

Nabídky ani jednotlivé součásti nabídek uchazečů či vyloučených uchazečů nebudou 
vráceny. 
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku, variantní nabídky nejsou přípustné.  
Veškeré nabídky doručené zadavateli po uplynutí soutěžní lhůty nebudou do soutěže přijaty.  
Náklady uchazečů spojené s účastí v soutěži zadavatel nehradí.  
Výběrem nejvhodnější nabídky nevzniká právní vztah.  
Zadavatel si vyhrazuje právo akceptovat jemu nejvhodnější nabídku podle stanoveného  
kriteria hodnocení, případně nevybrat z předaných nabídek žádnou a bez uvedení důvodu 
odmítnout všechny nabídky. 
Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých uchazečích považuje za důvěrné a 
bude je využívat pouze pro účely této soutěže. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit údaje 
uvedené uchazeči v nabídkách. 
Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodů. 



Zadavatel si vyhrazuje právo snížit rozsah zakázky. 
Uchazeč může modifikovat nebo stáhnout svoji nabídku po jejím předložení před 
stanoveným termínem pro doručení obálek s nabídkami. Po tomto termínu nebudou přijaty 
žádné modifikace nabídek. Modifikace nabídek budou přijaty pouze v zapečetěných 
obálkách a za předpokladu, že zadavatel obdrží písemnou modifikaci nebo stažení nabídky 
nejpozději v termínu stanoveném pro doručení nabídek. 

 
15. Prohlídka místa budoucího plnění: 
 Zadavatel umožňuje všem uchazečům prohlídku místa budoucího plnění. Prohlídka místa  

plnění je možná od 09.05. do 22.05.2013 a to po tel. domluvě s Ing. Stráníkem na tel. 777 
311 826 nebo Hanou Zmátlíkovou na tel. čísle 499 404 743. 

 Při prohlídce místa budoucího plnění mohou zástupci uchazečů vznášet dotazy a 
připomínky, ale odpovědi na ně mají pouze informativní charakter a nejsou pro zadání 
veřejné zakázky podstatné. Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti 
nebo dotazy vztahující se k obsahu zadávací dokumentace, je uchazeč povinen vznést tento 
dotaz písemně a pouze písemná odpověď  má závazný charakter. Zadavatel dotaz i odpověď 
na položené dotazy předá všem uchazečům, kteří si vyzvedli či obdrželi zadávací 
dokumentaci. 

 
16. Dodatečné informace. 
 Žádosti o dodatečné informace je nutno doručit písemně (poštou nebo e-mailem) v souladu  

s §49 zákona na adresu zadavatele - kontaktní osoba Hana Zmátlíková, e-mail:   
zmatlikova@muhostinne.cz. 

 Žádost o dodatečné informace bude obsahovat e-mail, kontaktní telefon a přesnou adresu 
dodavatele, na kterou bude možno odpověď doručit. Znění dotazu a odpověď budou rovněž 
poskytnuty všem uchazečům, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace. 

 
 V Hostinném dne 06.05.2013 
 
 
 Příloha č. 1 – Krycí list nabídky. 
 Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů. 
 Příloha č. 3 – Seznam osob, s jejichž pomocí hodlá uchazeč veřejnou zakázku plnit. 
 Příloha č. 4 – Smlouva o dílo. 
   Příloha č. 5 – Výkaz výměr. 
 
 
 
                                                                           
                                                                                   Bc. Karel Klíma 
                                                                                   starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


